
Můžeš se mnou počítat

Pavel Callta

Lásko, já vím,
dělám chyby, ale to bych nebyl já.

Byť je to občas se mnou dost těžký,
ale aspoň už mě znáš.

Uuu, i přes ty úskalí,
Uuu, jsme to ustáli.

Půjdu s Tebou až tam, kde začínáme vnímat,
že tu jsme jen my dva, že láska není šach mat,
půjdu s Tebou až tam, kde není proč utíkat,
můžeš se mnou počítat.

Lásko, já vím,
nejsem ideál, ale pořád učím se.

Slzy srdce, bolí, tluče,
a dýchat pořád chce..

Uuu, i přes ty úskalí,
Uuu, jsme to ustáli.

Jsme to my, noci probdělý,
můžeme si povídat o čemkoliv,
nerad bych Tě ztratil, vždyť to víš.
Jsme to my, noci probdělý,
řekl jsem Ti, ať se stane cokoliv,
nerad bych to všechno zničil,
chci Tě mít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

